

## Hauge Korn A/S

Bukshavevej 8  
6100 Haderslev

CVR-nr. 35054502

---

### Årsrapport for 2016

01-01-2016 - 31-12-2016

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 29-05-2017

---

Jacob From  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	12

Hauge Korn A/S

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Hauge Korn A/S Bukshavevej 8 6100 Haderslev  CVR-nr.: 35054502 Stiftelsesdato: 08-03-2013 Regnskabsår: 01-01-2016 - 31-12-2016
<b>Bestyrelse</b>	Jesper Aarup , Formand Gunnar Fink Jacob From
<b>Direktion</b>	Jacob From, Direktør
<b>Revisor</b>	ViaCount ApS Registreret Revisionselskab Søndergade 58a 6520 Toftlund CVR-nr.: 34731764
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Bank Nørregade 30 6100 Haderslev

Hauge Korn A/S

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i formidling af korn.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2016 - 31-12-2016 udviser et resultat på kr. -3.021, og selskabets balance pr. 31-12-2016 udviser en balancesum på kr. 753.975, og en egenkapital på kr. 232.639.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### **Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Der er ikke væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

## Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>328.631</b>	<b>306.572</b>
Personaleomkostninger	1	-323.982	-201.280
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.716	-448
<b>Driftsresultat</b>		<b>-3.067</b>	<b>104.844</b>
Andre finansielle indtægter		115	0
Finansielle omkostninger		-69	-1.600
<b>Resultat før skat</b>		<b>-3.021</b>	<b>103.244</b>
Skat af årets resultat	2	0	-22.513
<b>Årets resultat</b>		<b>-3.021</b>	<b>80.731</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-3.021	80.731
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-3.021</b>	<b>80.731</b>

**Balance 31. december 2016**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Aktiver</b>			
Software		14.986	15.552
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>14.986</b>	<b>15.552</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>14.986</b>	<b>15.552</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		29.239	0
<b>Varebeholdninger</b>		<b>29.239</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		40.913	126.863
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		620	0
Tilgodehavende selskabsskat		2.000	0
Andre tilgodehavender		10.820	12.368
<b>Tilgodehavender</b>		<b>54.353</b>	<b>139.231</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>655.397</b>	<b>385.407</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>738.989</b>	<b>524.638</b>
<b>Aktiver</b>		<b>753.975</b>	<b>540.190</b>



**Balance 31. december 2016**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overkurs ved emission		-375.000	-375.000
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital og overkurs		375.000	375.000
Overført resultat		-267.361	-264.340
<b>Egenkapital</b>	3	<b>232.639</b>	<b>235.660</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		418.200	31.727
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.861	244.345
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	3.818
Selskabsskat		0	22.513
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		95.275	2.127
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>521.336</b>	<b>304.530</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>521.336</b>	<b>304.530</b>
<b>Passiver</b>		<b>753.975</b>	<b>540.190</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

**Noter**

	2016	2015
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	214.243	119.280
Pensioner	19.261	2.277
Andre omkostninger til social sikring	2.272	2.160
Andre personaleomkostninger	88.206	77.563
	<b>323.982</b>	<b>201.280</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Selskabsskat, aktuel	0	22.513
	<b>0</b>	<b>22.513</b>

**3. Egenkapitaloppgørelse**

	Virksomheds kapital	Ikke indbetalt virksomheds kapital	Reserve for ikke indbetalt virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	500.000	-375.000	375.000	-264.340	235.660
Forslag til årets resultatdisponering				-3.021	-3.021
	<b>500.000</b>	<b>-375.000</b>	<b>375.000</b>	<b>-267.361</b>	<b>232.639</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

**4. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.